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Kuskstatistik

Bornholm tisdag 27 augusti 2024
Kuskstatistik per fredag 23 augusti 08:39

Kör i lopp Bana 2024 % tkr 2023 %

Allerkrans, Roger 7,9 J 4 0-0-0 0 11 6 2-0-1 33
Andersson, Per a 1 * 5 0-0-0 0 3 7 0-0-1 0
Andersson, Xenia a 9 * 2 0-0-0 0 1 11 0-0-0 0
Arnqvist, Peter 7 HD 20 1-2-4 5 138 26 5-6-2 19
Christoffersen, Kenn a 1,3,4,5,6 * 75 12-14-13 16 266 69 10-13-10 14
Dahl, Jan a 8 * 2 0-0-0 0 2 8 0-0-1 0
Dahl, Kim a 9 * 13 1-1-1 8 9 15 2-1-2 13
Dyrnits, Annika a 2,3 * 13 0-1-0 0 13 12 0-0-0 0
Fediøw, Marianne a 9 * 10 2-0-0 20 7 20 2-1-1 10
Gommans, Oliver a 2,6,9 * 16 2-0-1 13 20
Haagensen, Michala a 1,2 * 36 10-4-2 28 101 53 3-3-10 6
Hansen, Christina K. a 7 * 5 0-1-2 0 10 12 4-0-1 33
Hjort, Kim a 4,5,7 * 56 4-4-4 7 88 85 11-10-11 13
Ipsen, Henrik a 3,5 * 27 0-2-3 0 38 75 3-8-7 4
Jensen, Martin Sjøholm a 1,3,4,6,9 * 68 12-8-13 18 213 122 8-8-11 7
Jensen, Søren K. a 3,4,5,6,9 * 51 4-3-4 8 64 57 5-5-5 9
Jessen, Jimmi a 1 * 16 0-0-1 0 10 21 1-1-1 5
Jessen, Johnny a 7 * 18 0-0-3 0 12 25 2-2-1 8
Jönsson, Jonas a 9 * 16 1-0-0 6 8 28 2-2-1 7
Jørgensen, Mogens H. a 5 * 2 0-0-0 0 1 30 3-2-0 10
Kaas, Lars-Erik a 2,6 * 9 1-3-2 11 35 16 1-2-1 6
Kerttu, Robert A 7 HD 10 3-2-2 30 156 7 0-0-0 0
Kofod-Mortensen, Micki a 2,6,8 * 40 0-2-6 0 51 24 0-2-1 0
Lund, Betina a 8 * 13 1-0-2 8 24 13 0-3-1 0
Mikkelsen, Frank 4,6,8 * 74 7-12-14 9 234 104 12-8-10 12
Mikkelsen, John a 8 * 13 1-1-2 8 27 22 5-3-1 23
Mikkelsen, Jonas a 2,3,6,7 * 60 2-6-9 3 135 74 9-15-15 12
Mogensen, Jesper a 1 * 8 1-0-1 13 29 11 2-2-0 18
Mogensen, Steen a 8 * 3 0-0-0 0 1 15 0-2-3 0
Mogensen, Tonni K. a 4,5,9 * 29 0-0-4 0 18 23 1-0-4 4
Mortensen, Kim 2,3 * 29 3-4-2 10 60 26 6-1-4 23
Munk, Jacob a 9 * 8 0-1-0 0 3 4 0-0-0 0
Munk, Oliva a 9 * 11 1-0-0 9 4
Munk, Susanne a 4,8 * 17 0-1-3 0 19 26 1-4-2 4
Møller, Theis a 4 * 13 0-1-1 0 12 17 1-2-2 6
Nielsen, Maria B. a 5 * 11 1-1-1 9 16 8 1-0-1 13
Nilsson, Bengt A 7 HD 38 2-4-3 5 200 38 1-2-2 3
Petersen, Mads a 1,2,3,5,6,8 * 99 30-15-6 30 424 134 26-24-17 19
Pettersson, Emelie a 3,5 * 14 1-1-4 7 24
Samson, Camilla a 1,9 * 26 0-3-3 0 28 21 1-2-0 5
Schou-Lund, Annika a 2 * 6 0-4-0 0 19 9 5-1-0 56
Sjunnesson, J. 1,2,4,5,6
Skovmose, Michael a 4,8,9 * 49 3-6-6 6 71 52 4-6-5 8
Steinlein, Niels-Peter a 1,9 * 36 2-4-1 6 35 51 1-9-10 2

* Anger licens utomlands
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Tränarstatistik

Bornholm tisdag 27 augusti 2024
Tränarstatistik per fredag 23 augusti 08:39

Hästar i lopp Bana 2024 % tkr 2023 %

Andersson, Cai 3 *
Andersson, Per 1,9 *
Christiansen, Niels Peter 1 *
Dahl, Jan 8 *
Dahl, Kim 7,9 *
Dam, Morten 5 *
Due, Peter 3 *
Dyrnits, Annika 2 *
Fediøw, Marianne 9 *
Gommans, John 6,6 *
Hansen, Anette Weise 1 *
Hansen, Christina K. 7,7,9 *
Hansen, Jørn Sonne 4 *
Hansen, Niels Kristian 6 *
Henriksen, Lise 1,3,4,5,6 *
Hjort, Kim 4 *
Hjorth, Svend-Aage 7 *
Ipsen, Henrik 3,5 *
Jensen, Annette 9 *
Jensen, Søren K. 6 *
Jensen, Winnie 2,6,7 *
Jessen, Johnny 7 *
Jönsson, Jonas 9 *
Jørgensen, H.O. Munch 9 *
Jørgensen, Mogens H. 5,9 *
Kaas, Lars-Erik 2 *
Kaas, Thomas 2,9 *
Kofod-Mortensen, Micki 2,6,8 *
Lind-Holm, Stefan 1,1,3,8 *
Lund, Betina 4,8,8,9 *
Mikkelsen, Anne Kristine 5,8 *
Mikkelsen, Frank 2,3,4,6,6,7,8 *
Mogensen, Jesper 1 *
Mogensen, Patrick 2,3 *
Mogensen, Steen 8 *
Mogensen, Tonni K. 4,5 *
Munk, Jacob 9 *
Munk, Susanne 4 *
Møller, Ole 4 *
Nielsen, Jesper Riis 1,2 *
Olsen, Thomas 2 *
Olsen, Tom 5 *
Pedersen, Kurt 4,5 *
Pedersen, Laura 7 *
Petersen, Jørgen 1,2,5 *
Petersen, Linda 9 *
Pettersson, Emelie 3,5 *
Rasmussen, Stig B. 9 *
Samson, Camilla 1 *
Sonne, Anja 8 *
Steinlein, Niels-Peter 9 *
Strøby, Kenn 3,4 *
Westh, Brian 6 *

* Anger licens utomlands


